COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024

 A Fundação UNIRG torna público que irá SUSPENDER licitação, que iria acontecer no dia
19/04/2023 às 09:00 h, para ALTERAÇÕES no Edital e de acordo com as informações a seguir

elencadas:

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRONICO: 949/2024

Modalidade/Forma: PREGÃO ELETRONICO - Tipo: MENOR PREÇO – GLOBAL – Ampla

Concorrência.

OBJETO:  contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização  de eventos,

envolvendo as etapas de planejamento, organização, coordenação e acompanhamento, contemplando todos os
serviços indispensáveis à plena execução dos projetos de eventos, abrangendo apoio logístico, montagem e
desmontagem e manutenção de toda a infraestrutura, para realização do 2º Simpósio de Tecnologia e Gestão
em Saúde HEALTH TECH da Universidade de Gurupi – UnirG, no período de 23 a 25 de abril de 2024.

DATA NOVA SESSÃO: SEM PREVISÃO

LOCAL: Realização: através da plataforma eletrônica:  www.portaldecompraspublicas.com.br

INFORMAÇÕES: Telefone (63) 3612-7523 ou pelo e-mail: cpl@unirg.edu.br

Gurupi/TO, aos 17 dias do mês de abril de 2024.

Telma Pereira de Sousa Milhomem

Pregoeira da Fundação UNIRG

mailto:cpl@unirg.edu.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cpl@unirg.edu.br

		2024-04-17T18:10:39-0300
	TELMA PEREIRA DE SOUSA MILHOMEM:40192482149